
LR rinktinės treniruočių stovykla 2019 07 01-05 
 

Dalyvių sarašai 
 

BURTININKAI       

  1 Golubajev, Valentin 2004-10-05 

  2 Vainaitė, Gabija 2010-03-30 

  3 Batkovskaja, Emilija 2005-10-28 

  4 Urmilevičius, Gustas 2010-06-03 

  5 Matutytė, Adrija 2008-05-09 

  6 Janušaitis, Martinas 2004-02-24 

  7 Kuršvietis, Mykolas 2010-09-23 

  8 Mackanecas, Tichon 2008-07-26 

  9 Šerėnas, Paulius 2009-02-06 

  10 Valkavičiute, Meida 2009-09-13 

  11 Rauluševičius, Markas 2007-01-30 

  12 Kybartas, Arnas 2008-06-19 

  13 Ramšaitė, Odeta 2006-02-18 

  14 Petrov, Michail 2003-11-25 

  15 Sabaliauskaite, Vakare 2011-07-11 

 

JŪRAČKOS       

  1 Pačkauskaitė, Marija 2001-11-29 

  2 Volbekaitė, Deimantė 2005-09-18 

  3 Gudynas, Leonardas 2008-04-06 

  4 Zavedskas, Benas 2009-10-26 

  5 Petrėtis Jovydas, 2004-01-26 

  6 Sakalauskaitė, Goda 2010-03-02 

  7 Pyrčiak, Jaroslavl 2009-04-24 

  8 Aleksandravičius, Vilius 2003-12-03 

  9 Stasytytė, Meda 2004-08-21 

  10 Račkauskas, Eimantas 2008-03-06 

  11 Sketerskas, Matas 2006-07-21 

  12 Urmilevičius, Rytis 2010-06-03 

  13 Plėštytė Myja, 2007-03-01 

  14 Valkavičius, Ignas 2010-10-02 

  15 Guzelis, Nedas 2011-02-10 

  16 Kotkovas, Dovydas 2006-05-22 

 
 
  



 

RAMŪNAI       

  1 Sakalauskas, Arnas 2003-01-24 

  2 Bystrinovski, Adrian 2006-11-06 

  3 Damskis, Reinaldas 2008-11-30 

  4 Pukštaitė Aistė, 2008-12-26 

  5 Mikelevičius, Vytautas 2004-01-26 

  6 Urbonas, Osvaldas 2006-07-13 

  7 Zavedskis, Deividas 2008-05-18 

  8 Vyšniauskas, Severinas 2008-04-30 

  9 Alekseriūnaitė, Marija 2004-07-13 

  10 Venclovaitė, Dovilė 2008-09-22 

  11 Stasytis , Ignas 2008-05-26 

  12 Sabaliauskas, Erikas 2007-03-29 

  13 Eidukaitytė, Mėta 2009-01-30 

  14 Simona, Trifonovaitė 2002-12-31 

  15 Stankevičiūtė, Rusnė 2009-04-13 

 
NESISUKSI-
NEGYVENSI       

  1 Banevičius, Rokas 2003-10-21 

  2 Zujute, Raminta 2005-04-01 

  3 Sketerskaitė, Jorė 2009-07-29 

  4 Zaviadskis, Matas 2009-10-26 

  5 Pačkauskaitė, Rita 2003-11-28 

  6 Grendaitė, Saulė 2009-10-23 

  7 Jašinskas, Mantvydas 2011-03-23 

  8 Stanikunas, Kajus 2009-09-05 

  9 Sosnovskis, Vitalijus 2005-05-04 

  10 Venclovas, Dalius 2007-06-20 

  11 Stankevičius, Matas 2008-09-24 

  12 Neironis, Algirdas 2006-08-30 

  13 Bacevičius, Gintaras 2010-12-20 

  14 Cibulskytė, Doroteja 2009-07-24 

  15 Sabaliauskas, Artūras 2010-07-13 

 
 
  



2019 07 01 
Žaibas 64 jauniai 

Place Name Club Birthday R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Total 

1 Golubajev, Valentin BURTININKAI 
2004-
10-05 

14w 
2  

2b 
0  

21b 
2  

7w 
2  

4b 
1  

3w 
2  

6w 
2  

5w 
1  12 

2 Gudynas, Leonardas JŪRAČKOS 
2008-
04-06 

8w 
1  

1w 
2  

16b 
2  

3w 
0  

11b 
2  

6b 
2  

4w 
1  

7b 
2  12 

3 Venclovas, Dalius 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 

2007-
06-20 

10b 
2  

4w 
1  

5w 
1  

2b 
2  

6w 
1  

1b 
0  

17w 
2  

9w 
2  11 

4 Banevičius, Rokas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 

2003-
10-21 

18b 
2  

3b 
1  

17w 
2  

6b 
1  

1w 
1  

5b 
1  

2b 
1  

10w 
2  11 

5 
Aleksandravičius, 
Vilius JŪRAČKOS 

2003-
12-03 

23b 
2  

20w 
1  

3b 
1  

8w 
1  

10b 
2  

4w 
1  

7w 
1  

1b 
1  10 

6 Pačkauskaitė, Rita 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 

2003-
11-28 

11b 
2  

13w 
2  

20b 
2  

4w 
1  

3b 
1  

2w 
0  

1b 
0  

8w 
1  9 

7 Alekseriūnaitė, Marija RAMŪNAI 
2004-
07-13 

21b 
1  

9w 
1  

14b 
2  

1b 
0  

15w 
2  

20w 
2  

5b 
1  

2w 
0  9 

8 Trifonovaitė, Simona RAMŪNAI 
2002-
12-31 

2b 
1  

12w 
1  

9b 
1  

5b 
1  

21w 
1  

17w 
1  

15b 
2  

6b 
1  9 

9 Batkovskaja, Emilija BURTININKAI 
2005-
10-28 

12b 
1  

7b 
1  

8w 
1  

16w 
2  

20b 
2  

13w 
1  

11w 
1  

3b 
0  9 

10 Neironis, Algirdas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 

2006-
08-30 

3w 
0  2 

12b 
1  

17b 
2  

5w 
0  

21b 
2  

13w 
2  

4b 
0  9 

11 Sakalauskas, Arnas RAMŪNAI 
2003-
01-24 

6w 
0  

15b 
1  

22w 
2  

19b 
2  

2w 
0  

16w 
2  

9b 
1  

13b 
1  9 

12 Petrėtis Jovydas, JŪRAČKOS 
2004-
01-26 

9w 
1  

8b 
1  

10w 
1  

20w 
0  

16b 
0  

18w 
2  

23b 
2  

21b 
2  9 

13 Stankevičius, Matas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 

2008-
09-24 

22w 
2  

6b 
0  

19w 
1  

15b 
1  

14w 
2  

9b 
1  

10b 
0  

11w 
1  8 

14 Ramšaitė, Odeta BURTININKAI 
2006-
02-18 

1b 
0  

18w 
2  

7w 
0  

22b 
2  

13b 
0  

15w 
0  2 

20w 
2  8 

15 Pukštaitė Aistė, RAMŪNAI 
2008-
12-26 

17b 
0  

11w 
1  

23b 
2  

13w 
1  

7b 
0  

14b 
2  

8w 
0  2 8 

16 Kotkovas, Dovydas JŪRAČKOS 
2006-
05-22 2 

17w 
1  

2w 
0  

9b 
0  

12w 
2  

11b 
0  

20b 
1  

23w 
2  8 

17 Plėštytė Myja, JŪRAČKOS 
2007-
03-01 

15w 
2  

16b 
1  

4b 
0  

10w 
0  

19w 
2  

8b 
1  

3b 
0  

18w 
1  7 

18 Pačkauskaitė, Marija JŪRAČKOS 
2001-
11-29 

4w 
0  

14b 
0  2 

21w 
0  

23w 
2  

12b 
0  

22b 
2  

17b 
1  7 

19 Rauluševičius, Markas BURTININKAI 
2007-
01-30 

20b 
0  

23w 
2  

13b 
1  

11w 
0  

17b 
0  2 

21w 
1  

22b 
1  7 

20 Sketerskas, Matas JŪRAČKOS 
2006-
07-21 

19w 
2  

5b 
1  

6w 
0  

12b 
2  

9w 
0  

7b 
0  

16w 
1  

14b 
0  6 

21 Sabaliauskas, Erikas RAMŪNAI 
2007-
03-29 

7w 
1  

22b 
1  

1w 
0  

18b 
2  

8b 
1  

10w 
0  

19b 
1  

12w 
0  6 

22 Sketerskaitė, Jorė 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 

2009-
07-29 

13b 
0  

21w 
1  

11b 
0  

14w 
0  2 

23b 
2  

18w 
0  

19w 
1  6 

23 Janušaitis, Martinas BURTININKAI 
2004-
02-24 

5w 
0  

19b 
0  

15w 
0  2 

18b 
0  

22w 
0  

12w 
0  

16b 
0  2 

 

 
 
 
  



Žaibas 64 vaikai 
Place Name Club Birthday R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Total 

1 Damskis, Reinaldas RAMŪNAI 2008-11-30 
30b 
2  

9w 
2  

17b 
2  

15w 
2  

10b 
2  

7w 
2  

8b 
2  

5w 
2  16 

2 Šerėnas, Paulius BURTININKAI 2009-02-06 
7b 
0  

13w 
2  

25w 
2  

33b 
2  

9b 
2  

10w 
2  

5b 
0  

8w 
2  12 

3 Stanikunas, Kajus 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2009-09-05 

36w 
2  

4b 
0  

8b 
0  

34w 
2  

16w 
2  

15b 
2  

7b 
2  

10w 
2  12 

4 Sosnovskis, Vitalijus 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2005-05-04 

26b 
2  

3w 
2  

6b 
2  

10w 
0  

5b 
2  

8w 
0  

12w 
2  

9b 
1  11 

5 Volbekaitė, Deimantė JURAČKOS 2005-09-18 
31b 
2  

16w 
2  

7w 
1  

11b 
2  

4w 
0  

14b 
2  

2w 
2  

1b 
0  11 

6 Kuršvietis, Mykolas BURTININKAI 2010-09-23 
18w 
2  

33b 
2  

4w 
0  

7b 
1  

14w 
0  

20b 
2  

19w 
2  

11b 
2  11 

7 Matutytė, Adrija BURTININKAI 2008-05-09 
2w 
2  

24w 
2  

5b 
1  

6w 
1  

18b 
2  

1b 
0  

3w 
0  

17w 
2  10 

8 Cibulskytė, Doroteja 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2009-07-24 

23w 
2  

11b 
0  

3w 
2  

12b 
2  

15w 
2  

4b 
2  

1w 
0  

2b 
0  10 

9 Urbonas, Osvaldas RAMŪNAI 2006-07-13 
19w 
2  

1b 
0  

27w 
2  

21b 
2  

2w 
0  

18b 
2  

10b 
1  

4w 
1  10 

10 Venclovaitė, Dovilė RAMŪNAI 2008-09-22 
13w 
2  

12b 
2  

11w 
2  

4b 
2  

1w 
0  

2b 
0  

9w 
1  

3b 
0  9 

11 Sabaliauskaite, Vakare BURTININKAI 2011-07-11 
25b 
2  

8w 
2  

10b 
0  

5w 
0  

13b 
1  

22w 
2  

14b 
2  

6w 
0  9 

12 Kybartas, Arnas BURTININKAI 2008-06-19 
34w 
2  

10w 
0  

16b 
2  

8w 
0  

20b 
2  

17w 
2  

4b 
0  

13b 
1  9 

13 Račkauskas, Eimantas JURAČKOS 2008-03-06 
10b 
0  

2b 
0  

35w 
2  

23b 
2  

11w 
1  

19b 
1  

24w 
2  

12w 
1  9 

14 Stasytis , Ignas RAMŪNAI 2008-05-26 
16w 
0  

32b 
2  

24w 
1  

27b 
2  

6b 
2  

5w 
0  

11w 
0  

21b 
2  9 

15 Valkavičiute, Meida BURTININKAI 2009-09-13 
27b 
2  

22w 
2  

21w 
2  

1b 
0  

8b 
0  

3w 
0  

17b 
0  

28w 
2  8 

16 Pyrčiak, Jaroslavl JURAČKOS 2009-04-24 
14b 
2  

5b 
0  

12w 
0  

26w 
2  

3b 
0  

25w 
1  

28b 
2  

20w 
1  8 

17 Sakalauskaitė, Goda JURAČKOS 2010-03-02 
20w 
2  

21b 
0  

1w 
0  

25b 
2  

33w 
2  

12b 
0  

15w 
2  

7b 
0  8 

18 Valkavičius, Ignas JURAČKOS 2010-10-02 
6b 
0  

28w 
2  

19b 
2  

22b 
2  

7w 
0  

9w 
0  

21b 
0  

27w 
2  8 

19 Bacevičius, Gintaras 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2010-12-20 

9b 
0  

36b 
2  

18w 
0  

29b 
2  

21w 
2  

13w 
1  

6b 
0  

23w 
1  8 

20 Guzelis, Nedas JURAČKOS 2011-02-10 
17b 
0  

34b 
2  

22w 
1  

24b 
2  

12w 
0  

6w 
0  

26b 
2  

16b 
1  8 

21 Vainaitė, Gabija BURTININKAI 2010-03-30 
35w 
2  

17w 
2  

15b 
0  

9w 
0  

19b 
0  

34b 
2  

18w 
2  

14w 
0  8 

22 
Vyšniauskas, 
Severinas RAMŪNAI 2008-04-30 

29w 
2  

15b 
0  

20b 
1  

18w 
0  

30w 
2  

11b 
0  

25w 
2  

24b 
1  8 

23 Urmilevičius, Rytis JURAČKOS 2010-06-03 
8b 
0  

31w 
2  

33b 
0  

13w 
0  

26b 
1  

30b 
2  

34w 
2  

19b 
1  8 

24 Zavedskas, Benas JURAČKOS 2009-10-26 
32w 
2  

7b 
0  

14b 
1  

20w 
0  

28b 
1  

33w 
2  

13b 
0  

22w 
1  7 

25 Mackanecas, Tichon BURTININKAI 2008-07-26 
11w 
0  

30w 
2  

2b 
0  

17w 
0  

31w 
2  

16b 
1  

22b 
0  

29w 
2  7 

26 Zaveskis, Mantas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2011-10-23 

4w 
0  

35b 
1  

30w 
1  

16b 
0  

23w 
1  

31b 
2  

20w 
0  

33b 
2  7 

27 Zavedskis, Deividas RAMŪNAI 2008-05-18 
15w 
0  

29b 
2  

9b 
0  

14w 
0  

34b 
0  

35w 
2  

36w 
2  

18b 
0  6 

28 Urmilevičius, Gustas JURAČKOS 2010-06-03 
33w 
0  

18b 
0  

36w 
1  

35b 
2  

24w 
1  

29b 
2  

16w 
0  

15b 
0  6 

29 Bystrinovski, Adrian RAMŪNAI 2006-06-11 
22b 
0  

27w 
0  

32b 
2  

19w 
0  

36b 
2  

28w 
0  

33b 
2  

25b 
0  6 

30 
Mikelevičius, 
Vytautas RAMŪNAI 2004-01-26 

1w 
0  

25b 
0  

26b 
1  

36w 
2  

22b 
0  

23w 
0  

32b 
0  

35w 
2  5 

31 Stankevičiūtė, Rusnė RAMŪNAI 2009-04-13 
5w 
0  

23b 
0  

34w 
0  

32w 
2  

25b 
0  

26w 
0  

35b 
1  

36b 
2  5 

32 Grendaitė, Saulė 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2009-10-23 

24b 
0  

14w 
0  

29w 
0  

31b 
0  

35w 
0  

36b 
1  

30w 
2  

34b 
2  5 

33 Eidukaitytė, Mėta RAMŪNAI 2009-01-30 
28b 
2  

6w 
0  

23w 
2  

2w 
0  

17b 
0  

24b 
0  

29w 
0  

26w 
0  4 

34 Zujute, Raminta 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2005-04-01 

12b 
0  

20w 
0  

31b 
2  

3b 
0  

27w 
2  

21w 
0  

23b 
0  

32w 
0  4 

35 Stasytytė, Meda JURAČKOS 2004-08-21 
21b 
0  

26w 
1  

13b 
0  

28w 
0  

32b 
2  

27b 
0  

31w 
1  

30b 
0  4 

36 Jašinskas, Mantvydas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2011-03-23 

3b 
0  

19w 
0  

28b 
1  

30b 
0  

29w 
0  

32w 
1  

27b 
0  

31w 
0  2 

 



Komandinė asmeninio 64 žaibo  
  Komanda   Žaibas 64 

V
ie

ta   Viso 
taškų 

V
ai

ka
i

Ja
un

ia
i

vi
so

 1 JŪRAČKOS 130 71 59 136 

 2 RAMŪNAI 119 78 41 119 

 3 BURTININKAI 118 80 38 112 

 4 NESISUKSI-NEGYVENSI 113 59 54 113 

     

 
Futbolas 
  1 2 3 4 Taškai Įvarčiai Vieta 
1 „RAMŪNAI“  0 

1:3 
0 
 

0 
 

0 
 

4:11 4 
 

2 NESISUKSI-NEGYVENSI 2 
3:1 

 1 
2:2 

1 
0:0 

4 
 

5:3 III 
 

3 „BURTININKAI“ 2 
5:3 

1 
2:2 

 1 
0:0 

4 
 

7:5 II 
 

4 „JŪRAČKOS“ 2 
3:0 

1 
0:0 

1 
0:0 

 4 
 

3:0 I 
 

 
Rezultatai   2019 07 02 
  Komanda   Žaibas 64  

V
ie

ta
 

  Viso 
taškų 

V
ai

ka
i 

Ja
un

ia
i 

vi
so

 

Futbolas 

 1 JŪRAČKOS 140 71 59 136 10 

 3 RAMŪNAI 121 78 41 119 2 

 2 BURTININKAI 124 80 38 112 6 

 4 NESISUKSI-
NEGYVENSI 

117 59 54 113 4 

 
 

2019 07 02 
Komandinis  64 
  1 2 3 4 Taškai Vieta 
1 „RAMŪNAI“ * 5 10 11 26 4 (4) 

2 NESISUKSI-NEGYVENSI 25 * 17 17 59 I (16) 

3 „BURTININKAI“ 18 11 * 16 45 II (12) 

4 „JŪRAČKOS“ 19 13 12 * 44 III (8) 

 
 
  



 

Suvestinė po 64 komandinio 
  Komanda   Žaibas 64     

V
ie

ta   Viso 
taškų 

V
ai

ka
i 

Ja
un

ia
i 

vi
so

 

F
ut

bo
la

s

K
om

an
d 

64

 1 JŪRAČKOS 148 71 59 136 10 8 

 2 BURTININKAI 136 80 38 112 6 12 

 3 NESISUKSI-
NEGYVENSI 

133 59 54 113 4 16 

 4 RAMŪNAI 125 78 41 119 2 4 

 
Žaibas 100 
 
A pogrupis 

S.No. Name Club Birthday 1 2 3 4 5 6 7 8 Total 

1 Bužinskij, Edvard   1957-10-08 X 1 2 2 2 2 1 2 12 

2 Golubajev, Valentin BURTININKAI 2004-10-05 1 X 1 2 2 1 2 2 11 

3 Stasytis, Vaidas   1967-03-23 0 1 X 1 1 2 1 2 8 

4 Pačkauskaitė, Rita 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2003-11-28 0 0 1 X 2 1 0 2 6 

5 Plaksij, Anri   1995-06-04 0 0 1 0 X 2 2 1 6 

6 Pačkauskaitė, Marija JŪRAČKOS 2001-11-29 0 1 0 1 0 X 2 1 5 

7 
Šidlauskenė, 
Romualda   1956-07-11 1 0 1 2 0 0 X 1 5 

8 Trifonovaitė, Simona RAMŪNAI 2002-12-31 0 0 0 0 1 1 1 X 3 

 
B pogrupis 

Place Name Club Birthday R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total 

1 Alekseriūnaitė, Marija RAMŪNAI 2004-07-13 11w 2  6w 2  7b 2  2b 2  8w 0  4w 1  3b 1  10 

2 Neironis, Algirdas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2006-08-30 12w 2  10b 1  3b 2  1w 0  7b 1  8b 2  4w 1  9 

3 Plėštytė Myja, JŪRAČKOS 2007-03-01 4w 1  13b 2  2w 0  8w 1  12b 2  6b 2  1w 1  9 

3 Sakalauskas, Arnas RAMŪNAI 2003-01-24 3b 1  12w 0  13w 2  9b 2  6w 2  1b 1  2b 1  9 

5 Banevičius, Rokas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2003-10-21 14b 2  7b 0  6w 0  12b 1  11w 2  9b 2  8w 2  9 

6 Venclovas, Dalius 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2007-06-20 9w 2  1b 0  5b 2  7w 2  4b 0  3w 0  10b 2  8 

7 Gudynas, Leonardas JŪRAČKOS 2008-04-06 8b 2  5w 2  1w 0  6b 0  2w 1  13w 1  14b 2  8 

8 Pukštaitė Aistė, RAMŪNAI 2008-12-26 7w 0  14b 2  10w 2  3b 1  1b 2  2w 0  5b 0  7 

9 Batkovskaja, Emilija BURTININKAI 2005-10-28 6b 0  11w 2  12b 1  4w 0  10b 2  5w 0  13b 2  7 

10 Sabaliauskas, Erikas RAMŪNAI 2007-03-29 13w 1  2w 1  8b 0  14b 2  9w 0  11b 1  6w 0  5 

11 Stankevičius, Matas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2008-09-24 1b 0  9b 0  14w 0  13b 2  5b 0  10w 1  12w 2  5 

12 Petrėtis Jovydas, JŪRAČKOS 2004-01-26 2b 0  4b 2  9w 1  5w 1  3w 0  14b 0  11b 0  4 

13 Sketerskas, Matas JŪRAČKOS 2006-07-21 10b 1  3w 0  4b 0  11w 0  14w 2  7b 1  9w 0  4 

14 Aleksandravičius, Vilius JŪRAČKOS 2003-12-03 5w 0  8w 0  11b 2  10w 0  13b 0  12w 2  7w 0  4 

 
  



 
 
C pogrupis 

S.No. Name Club Birthday 1 2 3 4 5 6 7 8 Total 

1 Janušaitis, Martynas BURTININKAI 2004-02-24 X 1 2 2 1 2 0 1 9 

2 Šerėnas, Paulius BURTININKAI 2009-02-06 1 X 1 1 1 1 2 2 9 

3 Stanikunas, Kajus 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2009-09-05 0 1 X 2 2 0 1 2 8 

4 Sketerskaitė, Jorė 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2009-07-29 0 1 0 X 2 1 2 2 8 

5 Damskis, Reinaldas RAMŪNAI 2008-11-30 1 1 0 0 X 2 2 2 8 

6 Sabaliauskas, Artūras 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2010-07-13 0 1 2 1 0 X 1 2 7 

7 Cibulskytė, Doroteja 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2009-07-24 2 0 1 0 0 1 X 1 5 

8 Venclovaitė, Dovilė RAMŪNAI 2008-09-22 1 0 0 0 0 0 1 X 2 

 
Vaikai 100 žaibas 

Place Name Club Birthday R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total 

1 Rauluševičius, Markas BURTININKAI 2007-01-30 25w 2  7w 2  2b 2  8w 2  13b 2  3b 1  4w 1  12 

2 Kotkovas, Dovydas JŪRAČKOS 2006-05-22 14b 2  6b 2  1w 0  3b 2  9w 2  4w 1  7b 2  11 

3 Ramšaitė, Odeta BURTININKAI 2006-02-18 26b 2  24w 2  4b 2  2w 0  8b 2  1w 1  6b 2  11 

4 Volbekaitė, Deimantė JŪRAČKOS 2005-09-18 17b 2  9w 2  3w 0  16b 2  11w 2  2b 1  1b 1  10 

5 Matutytė, Adrija BURTININKAI 2008-05-09 6w 0  12b 2  14w 0  17b 2  16w 2  13w 2  10b 2  10 

6 Sosnovskis, Vitalijus 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2005-05-04 5b 2  2w 0  20w 2  7b 1  15b 2  9w 2  3w 0  9 

7 Urbonas, Osvaldas RAMŪNAI 2006-07-13 11w 2  1b 0  19b 2  6w 1  14b 2  8w 1  2w 0  8 

8 Račkauskas, Eimantas JŪRAČKOS 2008-03-06 15b 2  21w 2  13w 2  1b 0  3w 0  7b 1  11w 1  8 

9 Bacevičius, Gintaras 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2010-12-20 23w 2  4b 0  21b 2  20w 2  2b 0  6b 0  18w 2  8 

10 Mackanecas, Tichon BURTININKAI 2008-07-26 13w 0  15w 0  18b 2  21w 2  12b 2  14w 2  5w 0  8 

11 Sabaliauskaite, Vakare BURTININKAI 2011-07-11 7b 0  14w 1  22w 2  24b 2  4b 0  16w 2  8b 1  8 

12 
Vyšniauskas, 
Severinas RAMŪNAI 2008-04-30 16b 0  5w 0  23b 2  22w 2  10w 0  15b 2  13b 2  8 

13 Kuršvietis, Mykolas BURTININKAI 2010-09-23 10b 2  16w 2  8b 0  15w 2  1w 0  5b 0  12w 0  6 

14 Kybartas, Arnas BURTININKAI 2008-06-19 2w 0  11b 1  5b 2  19w 2  7w 0  10b 0  17b 1  6 

15 Guzelis, Nedas JŪRAČKOS 2011-02-10 8w 0  10b 2  17w 2  13b 0  6w 0  12w 0  22b 2  6 

16 Stasytis , Ignas RAMŪNAI 2008-05-26 12w 2  13b 0  24b 2  4w 0  5b 0  11b 0  23w 2  6 

17 
Mikelevičius, 
Vytautas RAMŪNAI 2004-01-26 4w 0  23b 2  15b 0  5w 0  19b 1  21b 2  14w 1  6 

18 Zaveckis, Mantas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2011-10-23 20w 0  22b 1  10w 0  23w 1  24w 2  19b 2  9b 0  6 

19 Stasytytė, Meda JŪRAČKOS 2004-08-21 22w 2  20b 1  7w 0  14b 0  17w 1  18w 0  21b 1  5 

20 Jašinskas, Mantvydas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 2011-03-23 18b 2  19w 1  6b 0  9b 0  21w 0  22w 0  24b 2  5 

21 Zavedskas, Benas JŪRAČKOS 2009-10-26  +2  8b 0  9w 0  10b 0  20b 2  17w 0  19w 1  5 

22 Zaveckis, Deividas RAMŪNAI 2008-05-18 19b 0  18w 1  11b 0  12b 0  23w 1  20b 2  15w 0  4 

23 Pyrčiak, Jaroslavl JŪRAČKOS 2009-04-24 9b 0  17w 0  12w 0  18b 1  22b 1  24w 2  16b 0  4 

24 Bystrinovski, Adrian RAMŪNAI 2006-11 06 27w 2  3b 0  16w 0  11w 0  18b 0  23b 0  20w 0  2 
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 1 BURTININKAI 97 29 7 61  

 2 NESISUKSI-
NEGYVENSI 

94 37 29 28  

 3 JŪRAČKOS 83 34 0 49 

 4 
RAMŪNAI 

78 34 10 34 

 

Baudų metymas 

V
ie

ta
 

  Taškai 

1 BURTININKAI 35(10) 

2 JŪRAČKOS 33(6) 

3 RAMŪNAI 26(4) 

4 NESISUKSI-
NEGYVENSI 19(2) 

 

Stipinukai 

V
ie

ta
 

  Taškai 

1 JŪRAČKOS 21(10) 

2-3 RAMŪNAI 20(5) 

2-3 NESISUKSI-
NEGYVENSI 20(5) 

4 BURTININKAI 18(2) 
 
 

Kvadratas 

Komanda 1 2 3 4 

T
aš

ka
i 

V
ie

ta
 

BURTININKAI * 2 1 0 3 II (6) 
JŪRAČKOS 0 * 1 0 1 4 (2) 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 1 1 * 1 3 III (4) 

RAMŪNAI 2 2 1 * 5 I (10) 
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 1 BURTININKAI 251 80 38 112 6 12 97 10 6 2 
 2 JŪRAČKOS 249 71 59 136 10 8 83 6 2 10 
 3 NESISUKSI-NEGYVENSI 238 59 54 113 4 16 94 2 4 5 
 4 RAMŪNAI 222 78 41 119 2 4 78 4 10 5 
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Komandinis 100 

Komanda 1 2 3 4 

T
aš
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i 

V
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ta
 

BURTININKAI * 15 12 13 40 4 (4) 
JŪRAČKOS 15 * 12 19 46 II (12) 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 18 18 * 15 49 I (16) 

RAMŪNAI 15 11 15 * 41 III (8) 
 

Sportinė estafetė 

Komanda 1 2 3 4 

T
aš

ka
i 

V
ie

ta
 

BURTININKAI * 0(50) 2(43) 2(63) 4(156) II (6) 
JŪRAČKOS 2(53) * 2(57) 2(52) 6(162) I (10) 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 0(40) 0(55) * 0(38) 0(133) 4 (2) 

RAMŪNAI 0(45) 0(50) 2(59) * 2(154) III (4) 
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 1 
JŪRAČKOS 

271 71 59 130 10 8 83 6 2 10 12 10 

 2 
BURTININKAI 

261 80 38 118 6 12 97 10 6 2 4 6 

 3 
NESISUKSI-NEGYVENSI 

256 59 54 113 4 16 94 2 4 5 16 2 

 4 
RAMŪNAI 

234 78 41 119 2 4 78 4 10 5 8 4 
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Šaškių estafetė 64 

Komanda 1 2 3 4 

T
aš

ka
i 

V
ie

ta
 

BURTININKAI * 5 4 4 13 2-3 (10) 
JŪRAČKOS 3 * 2 3 8 4 (4) 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 4 6 * 4 14 I (16) 

RAMŪNAI 4 5 4 * 13 2-3 (10) 

  
 
 

Kapitonų simultanas 

Komanda 1 2 3 4 

T
aš

ka
i 

V
ie

ta
 

BURTININKAI * 6+23 3+21 3+23 79 II(12) 
JŪRAČKOS 3+20 * 7+15 11+14 70 4 (4) 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 

5+23 11+19 * 9+19 86 I (16) 

RAMŪNAI 3+23 12+15 7+17 * 77 III (8) 

  
 

Klasika 100 
 

Klasika 100 A 

S.No. Name Club Birthday 1 2 3 4 Total 

1 Batkovskaja, Emilija BURTININKAI 2005-10-28 X 0 2 2 4 

2 Banevičius, Rokas NESISUKSI-NEGYVENSI 2003-10-21 2 X 1 1 4 

3 Sabaliauskas, Erikas RAMŪNAI 2007-03-29 0 1 X 2 3 

4 Trifonovaitė, Simona RAMŪNAI 2002-12-31 0 1 0 X 1 

 
Klasika 100 B 

S.No. Name Club Birthday 1 2 3 4 Total 

1 Pačkauskaitė, Rita NESISUKSI-NEGYVENSI 2003-11-28 X 1 2 2 5 

2 Sketerskas, Matas JŪRAČKOS 2006-07-21 1 X 2 1 4 

3 Plėštytė Myja, JŪRAČKOS 2007-03-01 0 0 X 2 2 

4 Stankevičius, Matas NESISUKSI-NEGYVENSI 2008-09-24 0 1 0 X 1 

 
 

Klasika 100 C 

S.No. Name Club Birthday 1 2 3 4 Total 

1 Gudynas, Leonardas JŪRAČKOS 2008-04-06 X 1 2 2 5 

2 Venclovas, Dalius NESISUKSI-NEGYVENSI 2007-06-20 1 X 1 1 3 

3 Pačkauskaitė, Marija JŪRAČKOS 2001-11-29 0 1 X 1 2 

4 Alekseriūnaitė, Marija RAMŪNAI 2004-07-13 0 1 1 X 2 

 
  



 
Klasika 100 D 

S.No. Name Club Birthday 1 2 3 4 Total 

1 Pukštaitė Aistė, RAMŪNAI 2008-12-26 X 0 2 2 4 

2 Aleksandravičius, Vilius JŪRAČKOS 2003-12-03 2 X 1 1 4 

3 Sakalauskas, Arnas RAMŪNAI 2003-01-24 0 1 X 2 3 

4 Neironis, Algirdas NESISUKSI-NEGYVENSI 2006-08-30 0 1 0 X 1 

 
Klasika 100 E 

S.No. Name Club Birthday 1 2 3 4 Total 

1 Sabaliauskas, Artūras NESISUKSI-NEGYVENSI 2010-07-13 X 2 2 2 6 

2 Stanikunas, Kajus NESISUKSI-NEGYVENSI 2009-09-05 0 X 1 2 3 

3 Venclovaitė, Dovilė RAMŪNAI 2008-09-22 0 1 X 1 2 

4 Cibulskytė, Doroteja NESISUKSI-NEGYVENSI 2009-07-24 0 0 1 X 1 

 
Klasika 100 H 

S.No. Name Club Birthday 1 2 3 4 5 6 Total 

1 Petrėtis Jovydas, JŪRAČKOS 2004-01-26 X 2 2 2 2 2 10 

2 Rauluševičius, Markas BURTININKAI 2007-01-30 0 X 2 2 1 1 6 

3 Šerėnas, Paulius BURTININKAI 2009-02-06 0 0 X 1 2 2 5 

4 Janušaitis, Martynas BURTININKAI 2004-02-24 0 0 1 X 2 0 3 

5 Damskis, Reinaldas RAMŪNAI 2008-11-30 0 1 0 0 X 2 3 

6 Sketerskaitė, Jorė NESISUKSI-NEGYVENSI 2009-07-29 0 1 0 2 0 X 3 

 
Vaikai 64 

Nr. V. Pavardė   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Taškai Vieta 

1 Urmilevičius Rytis JURAČKOS   2 0 0 1 0 1 1 1 0 2   8 7 

2 Sabaliauskaitė Vakarė BURTININKAI 0   2 2 2 1 2 2 2 2 0   15 1-2 

3 Urmilevičius Gustas BURTININKAI 2 0   0 0 0 0 1 0 2 0   3 10-11 

4 Valkavičius Ignas JURAČKOS 2 0 2   2 2 2 2 2 0 2   14 3 

5 Stasytis Ignas RAMŪNAI 1 0 2 0   0 2 2 2 2 2   12 4 

6 Kuršvietis Mykolas BURTININKAI 2 1 2 0 2   2 2 2 2 2   15 1-2 

7 Zaveckis Mantas 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 1 0 2 0 0 0   0 2 0 0   4 9 

8 Eidukaitytė Mėta RAMŪNAI 1 0 1 0 0 0 2   1 1 0   5 8 

9 Stenkevičiūtė Rusnė RAMŪNAI 1 0 2 0 0 0 0 1   0 0   3 10-11 

10 Vainaitė Gabija BURTININKAI 2 0 0 2 0 0 2 1 2   2   9 6 

11 Pyrčiak Jaroslavl JURAČKOS 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2     10 5 

12                                 

 

Šaškių estafetė 100 

Komanda 1 2 3 4 

T
aš

ka
i 

V
ie

ta
 

BURTININKAI * 0 0 2 2 4 (4) 
JŪRAČKOS 4 * 0 2 6 II-III (10) 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 

4 4 * 2 10 I (16) 

RAMŪNAI 2 2 2 * 6 II-III (10) 

  
 
  



 

Klasika 100+ vaikų 64 

Komanda A B C D E H 64
 

T
aš

ka
i 

V
ie

ta
 

BURTININKAI 4  14 42 60 I (16) 
JŪRAČKOS 6 7 4  10 32 59 II (12) 
NESISUKSI-
NEGYVENSI 4 6 3 1 10 3 4 31 4 (4) 

RAMŪNAI 4 2 7 2 3 20 38 III (8) 
 

Krepšinis 

Komanda 1 2 3 4 

T
aš

ka
i 

V
ie

ta
 

RAMŪNAI * 
0 

12:34 
0 

5:16 
0 

5:10 
0 4(2) 

JŪRAČKOS 
2 

34:12 
* 

2 
24:9 

2 
20:0 

6 I (10) 

BURTININKAI 
2 

16:5 
0 

9:24 
* 

2 
4:0 

4 II (6) 

NESISUKSI-
NEGYVENSI 

2 
10:5 

0 
0:20 

0 
0:4 * 2 III (4) 
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 1 
NESISUKSI-NEGYVENSI 312 59 54 113 4 16 94 2 4 5 16 2 16 16 16 4 4 

 2 
BURTININKAI 309 80 38 118 6 12 97 10 6 2 4 6 12 10 4 16 6 

 3 
JŪRAČKOS 301 71 59 130 10 8 83 6 2 10 12 10 4 4 10 12 10 -10 

 4 
RAMŪNAI 267 78 41 119 2 4 78 4 10 5 8 4 8 10 10 8 2 -5 
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1 Damskis, Reinaldas 2008-11-30 RAMŪNAI 31 16 8 4 3     

2 Šerėnas, Paulius 2009-02-06 BURTININKAI 31 12 9 5 5     

3 Golubajev, Valentin 2004-10-05 BURTININKAI 31 12 11 8       

4 Gudynas, Leonardas 2008-04-06 JŪRAČKOS 28 12 8 3 5     

5 Rauluševičius, Markas 2007-01-30 BURTININKAI 28 7 12 3 6     

6 Banevičius, Rokas 2003-10-21 NESISUKSI-NEGYVENSI 28 11 9 4 4     

7 Petrėtis Jovydas, 2004-01-26 JŪRAČKOS 27 9 4 4 10     

8 Stanikunas, Kajus 2009-09-05 NESISUKSI-NEGYVENSI 26 12 8 3 3     

9 Pačkauskaitė, Rita 2003-11-28 NESISUKSI-NEGYVENSI 26 9 6 6 5     

10 Pukštaitė Aistė, 2008-12-26 RAMŪNAI 25 8 7 6 4     

11 Janušaitis, Martynas 2004-02-24 BURTININKAI 25 2 9 11 3     

12 Kuršvietis, Mykolas 2010-09-23 BURTININKAI 24 11 6 7       

13 Venclovas, Dalius 2007-06-20 NESISUKSI-NEGYVENSI 24 11 8 2 3     

14 Sakalauskas, Arnas 2003-01-24 RAMŪNAI 24 9 9 3 3     

15 Ramšaitė, Odeta 2006-02-18 BURTININKAI 23 8 11 4       

16 Batkovskaja, Emilija 2005-10-28 BURTININKAI 23 9 7 3 4     

17 Urbonas, Osvaldas 2006-07-13 RAMŪNAI 22 10 8 4       

18 Sosnovskis, Vitalijus 2005-05-04 NESISUKSI-NEGYVENSI 22 11 9 2       

19 Matutytė, Adrija 2008-05-09 BURTININKAI 21 10 10 1       

20 Plėštytė Myja, 2007-03-01 JŪRAČKOS 21 7 9 3 2     

21 Kotkovas, Dovydas 2006-05-22 JŪRAČKOS 21 8 11 2       

22 Bacevičius, Gintaras 2010-12-20 NESISUKSI-NEGYVENSI 20 8 8 4       

23 Neironis, Algirdas 2006-08-30 NESISUKSI-NEGYVENSI 20 9 9 1 1     

24 Aleksandravičius, Vilius 2003-12-03 JŪRAČKOS 20 10 4 7 4   -5 

25 Stasytis , Ignas 2008-05-26 RAMŪNAI 19 9 6 4       

26 Pyrčiak, Jaroslavl 2009-04-24 JURAČKOS 19 8 4 7       

27 Sketerskaitė, Jorė 2009-07-29 NESISUKSI-NEGYVENSI 19 6 8 2 3     

28 Račkauskas, Eimantas 2008-03-06 JURAČKOS 19 9 8 2       

29 Sketerskas, Matas 2006-07-21 JŪRAČKOS 19 6 4 5 4     

30 Trifonovaitė, Simona 2002-12-31 RAMŪNAI 19 9 3 6 1     

31 Sabaliauskaite, Vakare 2013-07-11 BURTININKAI 18 9 8 1       

32 Sabaliauskas, Artūras 2010-07-13 NESISUKSI-NEGYVENSI 18 0 7 5 6     

33 Cibulskytė, Doroteja 2009-07-24 NESISUKSI-NEGYVENSI 18 10 5 2 1     

34 Stankevičius, Matas 2008-09-24 NESISUKSI-NEGYVENSI 18 8 5 4 1     

35 Sabaliauskas, Erikas 2007-03-29 RAMŪNAI 18 6 5 4 3     

36 Alekseriūnaitė, Marija 2004-07-13 RAMŪNAI 18 9 10 4     -5 

37 Pačkauskaitė, Marija 2001-11-29 JŪRAČKOS 18 7 5 4 2     

38 Valkavičius, Ignas 2010-10-02 JURAČKOS 17 8 0 9       

39 Vyšniauskas, Severinas 2008-04-30 RAMŪNAI 17 8 8 1       

40 Volbekaitė, Deimantė 2005-09-18 JURAČKOS 17 11 10 1     -5 

41 Venclovaitė, Dovilė 2008-09-22 RAMŪNAI 16 9 2 3 2     

42 Kybartas, Arnas 2008-06-19 BURTININKAI 16 9 6 1       

43 Guzelis, Nedas 2011-02-10 JURAČKOS 15 8 6 1       

44 Zaveckas, Benas 2009-10-26 JURAČKOS 15 7 5 3       

45 Mackanecas, Tichon 2008-07-26 BURTININKAI 15 7 8 0       

46 Zaveckis, Mantas 2011-10-23 NESISUKSI-NEGYVENSI 14 7 6 1       

47 Vainaitė, Gabija 2010-03-30 BURTININKAI 13 8 0 5       

48 Zaveckis, Deividas 2008-05-18 RAMŪNAI 12 6 4 2       

49 Bystrinovski, Adrian 2006-11-06 RAMŪNAI 11 6 2 3       

50 Stasytytė, Meda 2004-08-21 JURAČKOS 11 4 5 2       

51 Mikelevičius, Vytautas 2004-01-26 RAMŪNAI 11 5 6 0       

52 Urmilevičius, Rytis 2010-06-03 JURAČKOS 9 8 0 1       

53 Urmilevičius, Gustas 2010-06-03 BURTININKAI 9 6 0 3       



54 Valkavičiute, Meida 2009-09-13 BURTININKAI 9 8 0 1       

55 Sakalauskaitė, Goda 2010-03-02 JURAČKOS 8 8 0 0       

56 Stankevičiūtė, Rusnė 2009-04-13 RAMŪNAI 7 5 0 2       

57 Jašinskas, Mantvydas 2011-03-23 NESISUKSI-NEGYVENSI 6 2 4 0       

58 Grendaitė, Saulė 2009-10-23 NESISUKSI-NEGYVENSI 6 5 0 1       

59 Zujute, Raminta 2005-04-01 NESISUKSI-NEGYVENSI 6 4 0 2       

60 Eidukaitytė, Mėta 2009-01-30 RAMŪNAI 4 4 0 0       
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1 Golubajev, Valentin 2004-10-05 BURTININKAI 31 12 11 8       

2 Banevičius, Rokas 2003-10-21 NESISUKSI-NEGYVENSI 28 11 9 4 4     

3 Petrėtis Jovydas, 2004-01-26 JŪRAČKOS 27 9 4 4 10     

4 Pačkauskaitė, Rita 2003-11-28 NESISUKSI-NEGYVENSI 26 9 6 6 5     

5 Janušaitis, Martynas 2004-02-24 BURTININKAI 25 2 9 11 3     

6 Sakalauskas, Arnas 2003-01-24 RAMŪNAI 24 9 9 3 3     

7 Batkovskaja, Emilija 2005-10-28 BURTININKAI 23 9 7 3 4     

8 Sosnovskis, Vitalijus 2005-05-04 NESISUKSI-NEGYVENSI 22 11 9 2       

9 Aleksandravičius, Vilius 2003-12-03 JŪRAČKOS 20 10 4 7 4   -5 

10 Trifonovaitė, Simona 2002-12-31 RAMŪNAI 19 9 3 6 1     

11 Alekseriūnaitė, Marija 2004-07-13 RAMŪNAI 18 9 10 4     -5 

12 Pačkauskaitė, Marija 2001-11-29 JŪRAČKOS 18 7 5 4 2     

13 Volbekaitė, Deimantė 2005-09-18 JURAČKOS 17 11 10 1     -5 

14 Stasytytė, Meda 2004-08-21 JURAČKOS 11 4 5 2       

15 Mikelevičius, Vytautas 2004-01-26 RAMŪNAI 11 5 6 0       

16 Zujute, Raminta 2005-04-01 NESISUKSI-NEGYVENSI 6 4 0 2       
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1 Stanikunas, Kajus 2009-09-05 NESISUKSI-NEGYVENSI 26 12 8 3 3 

2 Kuršvietis, Mykolas 2010-09-23 BURTININKAI 24 11 6 7   

3 Bacevičius, Gintaras 2010-12-20 NESISUKSI-NEGYVENSI 20 8 8 4   

4 Sketerskaitė, Jorė 2009-07-29 NESISUKSI-NEGYVENSI 19 6 8 2 3 

5 Sabaliauskaite, Vakare 2013-07-11 BURTININKAI 18 9 8 1   

6 Sabaliauskas, Artūras 2010-07-13 NESISUKSI-NEGYVENSI 18 0 7 5 6 

7 Cibulskytė, Doroteja 2009-07-24 NESISUKSI-NEGYVENSI 18 10 5 2 1 

8 Valkavičius, Ignas 2010-10-02 JURAČKOS 17 8 0 9   

9 Guzelis, Nedas 2011-02-10 JURAČKOS 15 8 6 1   

10 Zaveckas, Benas 2009-10-26 JURAČKOS 15 7 5 3   

11 Zaveckis, Mantas 2011-10-23 NESISUKSI-NEGYVENSI 14 7 6 1   

12 Vainaitė, Gabija 2010-03-30 BURTININKAI 13 8 0 5   

13 Urmilevičius, Rytis 2010-06-03 JURAČKOS 9 8 0 1   

14 Urmilevičius, Gustas 2010-06-03 BURTININKAI 9 6 0 3   

15 Valkavičiute, Meida 2009-09-13 BURTININKAI 9 8 0 1   



16 Sakalauskaitė, Goda 2010-03-02 JURAČKOS 8 8 0 0   

17 Jašinskas, Mantvydas 2011-03-23 NESISUKSI-NEGYVENSI 6 2 4 0   

18 Grendaitė, Saulė 2009-10-23 NESISUKSI-NEGYVENSI 6 5 0 1   
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1 Damskis, Reinaldas 2008-11-30 RAMŪNAI 31 16 8 4 3   

2 Šerėnas, Paulius 2009-02-06 BURTININKAI 31 12 9 5 5   

3 Gudynas, Leonardas 2008-04-06 JŪRAČKOS 28 12 8 3 5   

4 Rauluševičius, Markas 2007-01-30 BURTININKAI 28 7 12 3 6   

5 Pukštaitė Aistė, 2008-12-26 RAMŪNAI 25 8 7 6 4   

6 Venclovas, Dalius 2007-06-20 NESISUKSI-NEGYVENSI 24 11 8 2 3   

7 Ramšaitė, Odeta 2006-02-18 BURTININKAI 23 8 11 4     

8 Urbonas, Osvaldas 2006-07-13 RAMŪNAI 22 10 8 4     

9 Matutytė, Adrija 2008-05-09 BURTININKAI 21 10 10 1     

10 Plėštytė Myja, 2007-03-01 JŪRAČKOS 21 7 9 3 2   

11 Kotkovas, Dovydas 2006-05-22 JŪRAČKOS 21 8 11 2     

12 Neironis, Algirdas 2006-08-30 NESISUKSI-NEGYVENSI 20 9 9 1 1   

13 Stasytis , Ignas 2008-05-26 RAMŪNAI 19 9 6 4     

14 Pyrčiak, Jaroslavl 2009-04-24 JURAČKOS 19 8 4 7     

15 Račkauskas, Eimantas 2008-03-06 JURAČKOS 19 9 8 2     

16 Sketerskas, Matas 2006-07-21 JŪRAČKOS 19 6 4 5 4   

17 Stankevičius, Matas 2008-09-24 NESISUKSI-NEGYVENSI 18 8 5 4 1   

18 Sabaliauskas, Erikas 2007-03-29 RAMŪNAI 18 6 5 4 3   

19 Vyšniauskas, Severinas 2008-04-30 RAMŪNAI 17 8 8 1     

20 Venclovaitė, Dovilė 2008-09-22 RAMŪNAI 16 9 2 3 2   

21 Kybartas, Arnas 2008-06-19 BURTININKAI 16 9 6 1     

22 Mackanecas, Tichon 2008-07-26 BURTININKAI 15 7 8 0     

23 Zaveckis, Deividas 2008-05-18 RAMŪNAI 12 6 4 2     

24 Bystrinovski, Adrian 2006-11-06 RAMŪNAI 11 6 2 3     

25 Stankevičiūtė, Rusnė 2009-04-13 RAMŪNAI 10 5 0 2   3 

26 Eidukaitytė, Mėta 2009-01-30 RAMŪNAI 9 4 0 0   5 

 
 
 
 
 


